
 1 

 

POWIATOWE CENTRUM MEDYCZNE  
SPÓŁKA Z O.O. W BRANIEWIE  

14-500 Braniewo, ul. Moniuszki 13, tel. 55 620 83 61 tel./fax 55 620 83 62,  
e-mail: pcm@szpital-braniewo.home.pl 

 

Braniewo, dnia 18.12.2020 r. 
 

PCM/       /2020 
Numer sprawy: PCM/ZP 08/I/2020 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019, poz. 

1843) 
 

A. ZAMAWIAJĄCY 
A.1. OFICJALNA NAZWA I ADRES ZAMAWIAJĄCEGO 

Nazwa: 

 
POWIATOWE CENTRUM MEDYCZNE  
Spółka z o. o. w Braniewie 

Nazwisko osoby upoważnionej do kontaktów: 
 
Janusz Ostrowski – St. Inspektor ds. zamówień 
publicznych 
Tel. 0 55 620 83 77, kom. 784 919 226 

Adres 
ul. Moniuszki 13 

Kod pocztowy  
14-500  

Miejscowość 
Braniewo 

Województwo 
Warmińsko - Mazurskie 

Telefon 
0 55 620 83 61 

Faks 
0 55 620 83 62 

Poczta elektroniczna (e-mail) 
zamowienia@szpital-braniewo.home.pl  

Adres internetowy (URL) 
www.szpital-braniewo.pl  

 

B. TRYB I PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
B.1. RODZAJ ZAMÓWIENIA: DOSTAWY 
B.2. Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony 
B.3. Nazwa nadana zamówieniu: dostawa materiałów opatrunkowych, pieluchomajtek, środków 
dezynfekcyjnych oraz myjących, rękawic, materiałów szewnych oraz materiałów j. u. 
(uzupełnienie): fartuchy medyczne niejałowe i maski medyczne, elektrody do EKG 
 

C. NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREGO OFERTA ZOSTAŁA WYBRANA JAKO 
NAJKORZYSTNIEJSZA 

 

Zadanie 1: Materiały opatrunkowe 

Nazwa wykonawcy:  
Konsorcjum: 
Lider: Citonet – Pomorski Sp. z o. o. 
Zabagno 18C 
83-115 Swarożyn 
Członek: Toruńskie zakłady Materiałów Opatrunkowych 
Ul. Żółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 
Nr oferty: 14 
Informacja o cenie wybranej oferty (brutto) 
Cena: 205 561,69 
 

Uzasadnienie wyboru: Ofertę najkorzystniejszą wybrano zgodnie z kryteriami oceny. Oferta uzyskała 
najwyższą wartość punktową w ocenianych kryteriach. 
 

Ponadto którzy złożyli oferty:  
Nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania i adresy, jeżeli są miejscami 
wykonywania działalności wykonawców:  0 
Punktacja przyznaną ofertom  w  każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja 

mailto:pcm@szpital-braniewo.home.pl
mailto:Zamowienia@szpital-braniewo.home.pl
http://www.szpital-braniewo.pl/


 2 

 

Nr 
oferty FIRMA 

KRYTERIUM 
LICZBA 

PUNKTÓW CENA 
LICZBA PUNKTÓW TERMIN 

DOSTAW CZĄSTKOWYCH 
RAZEM 

PUNKTY MIEJSCE I:CENA-60% 
[zł] 

II:Termin dostaw 
cząstkowych-40% [dni] 

Zadanie 1: Materiały opatrunkowe 

14 TZMO 205561,69 4 60,00 40,00 100,00 I 

 
Zadanie 1A: Materiały opatrunkowe 

Nazwa wykonawcy:  
EURO TRADE TECHNOLOGY Sp. z o. o. 
Ul. Siemiradzkiego 19 
64-920 Piła 
Nr oferty: 8 
Informacja o cenie wybranej oferty (brutto) 
Cena: 11 016,00 zł 
 

Uzasadnienie wyboru: Ofertę najkorzystniejszą wybrano zgodnie z kryteriami oceny. Oferta uzyskała 
najwyższą wartość punktową w ocenianych kryteriach. 
 

Ponadto którzy złożyli oferty:  
Nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania i adresy, jeżeli są miejscami 
wykonywania działalności wykonawców:  0 
Punktacja przyznaną ofertom  w  każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja 
 

Nr 
oferty FIRMA 

KRYTERIUM 
LICZBA 

PUNKTÓW CENA 
LICZBA PUNKTÓW TERMIN 

DOSTAW CZĄSTKOWYCH 
RAZEM 

PUNKTY MIEJSCE I:CENA-60% 
[zł] 

II:Termin dostaw 
cząstkowych-40% [dni] 

Zadanie 1A: Materiały opatrunkowe 

8 
EURO 
TRADE 

11016,00 4 60,00 40,00 100,00 I 

 
Zadanie 1B: Materiały opatrunkowe 

Nazwa wykonawcy:  
Konsorcjum: 
Lider: Citonet – Pomorski Sp. z o. o. 
Zabagno 18C 
83-115 Swarożyn 
Członek: Toruńskie zakłady Materiałów Opatrunkowych 
Ul. Żółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 
Nr oferty: 14 
Informacja o cenie wybranej oferty (brutto) 
Cena: 65 868,66zł 
 

Ponadto którzy złożyli oferty:  
Nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania i adresy, jeżeli są miejscami 
wykonywania działalności wykonawców:  
 

POLMIL Sp. z o. o. S. K.A. 
UL. Przemysłowa 8B 
85-758 Bydgoszcz 

 
Punktacja przyznaną ofertom  w  każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja 
 

Nr 
oferty FIRMA 

KRYTERIUM 
LICZBA 

PUNKTÓW CENA 
LICZBA PUNKTÓW TERMIN 

DOSTAW CZĄSTKOWYCH 
RAZEM 

PUNKTY MIEJSCE I:CENA-60% 
[zł] 

II:Termin dostaw 
cząstkowych-40% [dni] 

Zadanie 1B: Materiały opatrunkowe 

11 POLMIL 45379,44 oferta odrzucona na podstawie art.89 ust.1 pkt.2 ustawy Pzp 

14 TZMO 65868,66 4 60,00 40,00 100,00 I 



 3 

 
Zadanie 2: Preparat do przemywania ran 
Nazwa wykonawcy:  
BIALMED Sp. z o. o. 
Ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa  
Nr oferty: 10 
Informacja o cenie wybranej oferty (brutto) 
Cena: 13 223,25 zł 
 

Uzasadnienie wyboru: Ofertę najkorzystniejszą wybrano zgodnie z kryteriami oceny. Oferta uzyskała 
najwyższą wartość punktową w ocenianych kryteriach. 
 

Ponadto którzy złożyli oferty:  
Nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania i adresy, jeżeli są miejscami 
wykonywania działalności wykonawców:  0 
 

Punktacja przyznaną ofertom  w  każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja 
 

Nr 
oferty FIRMA 

KRYTERIUM 
LICZBA 

PUNKTÓW CENA 
LICZBA PUNKTÓW TERMIN 

DOSTAW CZĄSTKOWYCH 
RAZEM 

PUNKTY MIEJSCE 
I:CENA-60% II: Termin dostaw 

cząstkowych-40% 

Zadanie 2: Preparat do przemywania ran 

10 BIALMED 13223,25 4 60,00 40,00 100,00 I 

 
Zadanie 3: Pieluchomajtki 
Nazwa wykonawcy:  
Konsorcjum: 
Lider: Citonet – Pomorski Sp. z o. o. 
Zabagno 18C 
83-115 Swarożyn 
Członek: Toruńskie zakłady Materiałów Opatrunkowych 
Ul. Żółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 
Nr oferty: 14 
Informacja o cenie wybranej oferty (brutto) 
Cena: 137 973,24 zł 
 

Uzasadnienie wyboru: Ofertę najkorzystniejszą wybrano zgodnie z kryteriami oceny. Oferta uzyskała 
najwyższą wartość punktową w ocenianych kryteriach. 
 

Ponadto którzy złożyli oferty:  
Nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania i adresy, jeżeli są miejscami 
wykonywania działalności wykonawców: 0 
 

Punktacja przyznaną ofertom  w  każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja 
 

Nr 
oferty FIRMA 

KRYTERIUM 
LICZBA 

PUNKTÓW CENA 
LICZBA PUNKTÓW TERMIN 

DOSTAW CZĄSTKOWYCH 
RAZEM 

PUNKTY MIEJSCE I:CENA-60% 
[zł] 

II: Termin dostaw 
cząstkowych-40% [dni] 

Zadanie 3: Pieluchomajtki 

1 TZMO 137973,24 4 60,00 40,00 100,00 I 

 

Zadanie 4: Środki myjąco - dezynfekcyjne do narzędzi 
Nazwa wykonawcy:  
BIALMED Sp. z o. o. 
Ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa  
Nr oferty: 10 
Informacja o cenie wybranej oferty (brutto) 
Cena: 13 480,51 zł 
 



 4 

Uzasadnienie wyboru: Ofertę najkorzystniejszą wybrano zgodnie z kryteriami oceny. Oferta uzyskała 
najwyższą wartość punktową w ocenianych kryteriach. 
 

Ponadto którzy złożyli oferty:  
Nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania i adresy, jeżeli są miejscami 
wykonywania działalności wykonawców: 0 
 

Punktacja przyznaną ofertom  w  każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja 
 

Nr 
oferty FIRMA 

KRYTERIUM 
LICZBA 

PUNKTÓW CENA 
LICZBA PUNKTÓW TERMIN 

DOSTAW CZĄSTKOWYCH 
RAZEM 

PUNKTY MIEJSCE 
I:CENA-60% II: Termin dostaw 

cząstkowych-40% 

Zadanie 4: Środki myjąco - dezynfekcyjne do narzędzi 

10 BIALMED 13480,51 4 60,00 40,00 100,00 I 

 
 Zadanie 5: Środki dezynfekcyjne do powierzchni cz.1 
Nazwa wykonawcy:  
BIALMED Sp. z o. o. 
Ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa  
Nr oferty: 10 
Informacja o cenie wybranej oferty (brutto) 
Cena: 44 915,24 zł 
 
Uzasadnienie wyboru: Ofertę najkorzystniejszą wybrano zgodnie z kryteriami oceny. Oferta uzyskała 
najwyższą wartość punktową w ocenianych kryteriach. 
 

Ponadto którzy złożyli oferty:  
Nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania i adresy, jeżeli są miejscami 
wykonywania działalności wykonawców:  
 

MEDILAB Firma Wytwórczo-Usługowa Sp. z o. o. 
Ul. Niedźwiedzia 60 
15-531 Białystok 

 
Punktacja przyznaną ofertom  w  każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja 
 

Nr 
oferty FIRMA 

KRYTERIUM 
LICZBA 

PUNKTÓW CENA 
LICZBA PUNKTÓW TERMIN 

DOSTAW CZĄSTKOWYCH 
RAZEM 

PUNKTY MIEJSCE 
I:CENA-60% II: Termin dostaw 

cząstkowych-40% 

Zadanie 5: Środki dezynfekcyjne do powierzchni cz1 

2 MEDILAB 94769,78 4 28,44 40,00 68,44 II 

10 BIALMED 44915,24 4 60,00 40,00 100,00 I 

 
Zadanie 6: Środki dezynfekcyjne do powierzchni cz.2 
Nazwa wykonawcy:  
BIALMED Sp. z o. o. 
Ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa  
Nr oferty: 10 
Informacja o cenie wybranej oferty (brutto) 
Cena: 33 358,50 zł 
 
Uzasadnienie wyboru: Ofertę najkorzystniejszą wybrano zgodnie z kryteriami oceny. Oferta uzyskała 
najwyższą wartość punktową w ocenianych kryteriach. 
 

Ponadto którzy złożyli oferty:  
Nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania i adresy, jeżeli są miejscami 
wykonywania działalności wykonawców:  
 
 
 



 5 

MEDILAB Firma Wytwórczo-Usługowa Sp. z o. o. 
Ul. Niedźwiedzia 60 
15-531 Białystok 

OSS Sp. z o. o. 
Ul. Siennicka 25 
80-758 Gdańsk 

 
Punktacja przyznaną ofertom  w  każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja 
 

Nr 
oferty FIRMA 

KRYTERIUM 
LICZBA 

PUNKTÓW CENA 
LICZBA PUNKTÓW TERMIN 

DOSTAW CZĄSTKOWYCH 
RAZEM 

PUNKTY MIEJSCE 
I:CENA-60% II: Termin dostaw 

cząstkowych-40% 

Zadanie 6: Środki dezynfekcyjne do powierzchni cz.2 

2 MEDILAB 49896,00 4 40,11 40,00 80,11 III 

10 BIALMED 33358,50 4 60,00 40,00 100,00 I 

12 OSS 38767,68 4 51,63 40,00 91,63 II 

 
 Zadanie 7: Środki myjąco -dezynfekcyjne do odkażania rąk 
Nazwa wykonawcy:  
BIALMED Sp. z o. o. 
Ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa  
Nr oferty: 10 
Informacja o cenie wybranej oferty (brutto) 
Cena: 115 678,50 zł 
 
Uzasadnienie wyboru: Ofertę najkorzystniejszą wybrano zgodnie z kryteriami oceny. Oferta uzyskała 
najwyższą wartość punktową w ocenianych kryteriach. 
 

Ponadto którzy złożyli oferty:  
Nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania i adresy, jeżeli są miejscami 
wykonywania działalności wykonawców: 0 
 

Punktacja przyznaną ofertom  w  każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja 
 

Nr 
oferty FIRMA 

KRYTERIUM 
LICZBA 

PUNKTÓW CENA 
LICZBA PUNKTÓW TERMIN 

DOSTAW CZĄSTKOWYCH 
RAZEM 

PUNKTY MIEJSCE 
I:CENA-60% II: Termin dostaw 

cząstkowych-40% 

Zadanie 7: Środki myjąco- dezynfekcyjne do odkażania rąk 

10 BIALMED 115678,50 4 60,00 40,00 100,00 I 

 
Zadanie 8: Dezynfekcja  skóry i błon śluzowych 
Nazwa wykonawcy:  
BIALMED Sp. z o. o. 
Ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa  
Nr oferty: 10 
Informacja o cenie wybranej oferty (brutto) 
Cena: 12 039,00 zł 
 
Uzasadnienie wyboru: Ofertę najkorzystniejszą wybrano zgodnie z kryteriami oceny. Oferta uzyskała 
najwyższą wartość punktową w ocenianych kryteriach. 
 

Ponadto którzy złożyli oferty:  
Nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania i adresy, jeżeli są miejscami 
wykonywania działalności wykonawców: 0 
 

Punktacja przyznaną ofertom  w  każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja 
 

     
 
   



 6 

Nr 
oferty FIRMA 

KRYTERIUM 
LICZBA 

PUNKTÓW CENA 
LICZBA PUNKTÓW TERMIN 

DOSTAW CZĄSTKOWYCH 
RAZEM 

PUNKTY MIEJSCE 
I:CENA-60% II: Termin dostaw 

cząstkowych-40% 

Zadanie 8: Dezynfekcja skóry i błon śluzowych 

10 BIALMED 12039,00 4 60,00 40,00 100,00 I 

 
Zadanie 9 :Higiena ciała 
Nazwa wykonawcy:  
SINMED Sp. z o. o. 
Ul. Graniczna 32 B 
44-178 Przyszowice  
Nr oferty: 1 
Informacja o cenie wybranej oferty (brutto) 
Cena: 20 949,36 zł 
 

Uzasadnienie wyboru: Ofertę najkorzystniejszą wybrano zgodnie z kryteriami oceny. Oferta uzyskała 
najwyższą wartość punktową w ocenianych kryteriach. 
 

Ponadto którzy złożyli oferty:  
Nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania i adresy, jeżeli są miejscami 
wykonywania działalności wykonawców:  
 

BIALMED Sp. z o. o. 
Ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 

 

Punktacja przyznaną ofertom  w  każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja 
 

Nr 
oferty FIRMA 

KRYTERIUM 
LICZBA 

PUNKTÓW CENA 
LICZBA PUNKTÓW TERMIN 

DOSTAW CZĄSTKOWYCH 
RAZEM 

PUNKTY MIEJSCE 
I:CENA-60% II: Termin dostaw 

cząstkowych-40% 

Zadanie 9: Higiena ciała 

1 SINMED 20949,36 4 60,00 40,00 100,00 I 

10 BIALMED 57089,22 4 22,02 40,00 62,02 II 

 
Zadanie 10: Rękawice 

Nazwa wykonawcy:  
ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. K. 
Ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 
Nr oferty: 3 
Informacja o cenie wybranej oferty (brutto) 
Cena: 117 320,40 zł 
 

Uzasadnienie wyboru: Ofertę najkorzystniejszą wybrano zgodnie z kryteriami oceny. Oferta uzyskała 
najwyższą wartość punktową w ocenianych kryteriach. 
 

 

Ponadto którzy złożyli oferty:  
Nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania i adresy, jeżeli są miejscami 
wykonywania działalności wykonawców: 0 
 
Punktacja przyznaną ofertom  w  każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja 
 

Nr 
oferty FIRMA 

KRYTERIUM 
LICZBA 

PUNKTÓW CENA 
LICZBA PUNKTÓW TERMIN 

DOSTAW CZĄSTKOWYCH 
RAZEM 

PUNKTY MIEJSCE 
I:CENA-60% II: Termin dostaw 

cząstkowych-40% 

Zadanie10: Rękawice 

3 ZARYS 117320,40 4 60,00 40,00 100,00 I 

 
 



 7 

Zadanie 10A: Rękawice 

Nazwa wykonawcy:  
MEDASEPT Spółka z o. o.  
Ul. Forteczna 19 
61-362 Poznań 
Nr oferty: 7 
Informacja o cenie wybranej oferty (brutto) 
Cena: 571 320,00 zł 
 

Uzasadnienie wyboru: Ofertę najkorzystniejszą wybrano zgodnie z kryteriami oceny. Oferta uzyskała 
najwyższą wartość punktową w ocenianych kryteriach. 
 

Ponadto którzy złożyli oferty:  
Nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania i adresy, jeżeli są miejscami 
wykonywania działalności wykonawców:  
 

ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. K. 
Ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

SKAMEX Sp. z o. o. Sp. j. 
Ul. Częstochowska 38/52 
93-121 Łódź 

 

Punktacja przyznaną ofertom  w  każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja 
 

Nr 
oferty FIRMA 

KRYTERIUM 
LICZBA 

PUNKTÓW CENA 
LICZBA PUNKTÓW TERMIN 

DOSTAW CZĄSTKOWYCH 
RAZEM 

PUNKTY MIEJSCE 
I:CENA-60% II: Termin dostaw 

cząstkowych-40% 

Zadanie10A: Rękawice 

3 ZARYS 617760,00 4 55,49 40,00 95,49 III 

7 MEDASEPT 571320,00 4 60,00 40,00 100,00 I 

9 SKAMEX 591840,00 4 57,92 40,00 97,92 II 

 
Zadanie 11: Nici chirurgiczne 

Nazwa wykonawcy:  
YAVO Sp. z o. o.  
Ul. Bawełniana 17 
97-400 Bełchatów 
Nr oferty: 6 
Informacja o cenie wybranej oferty (brutto) 
Cena: 40 424,62 zł 
 

Uzasadnienie wyboru: Ofertę najkorzystniejszą wybrano zgodnie z kryteriami oceny. Oferta uzyskała 
najwyższą wartość punktową w ocenianych kryteriach. 
 

Ponadto którzy złożyli oferty:  
Nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania i adresy, jeżeli są miejscami 
wykonywania działalności wykonawców: 0 
 
Punktacja przyznaną ofertom  w  każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja 
 

Nr 
oferty FIRMA 

KRYTERIUM 
LICZBA 

PUNKTÓW CENA 
LICZBA PUNKTÓW TERMIN 

DOSTAW CZĄSTKOWYCH 
RAZEM 

PUNKTY MIEJSCE 
I:CENA-60% II: Termin dostaw 

cząstkowych-40% 

Zadanie 11: Nici chirurgiczne 

6 YAVO 40424,62 3 60,00 40,00 100,00 I 

 
Zadanie 12: Nici chirurgiczne typu AMIFIL M, PETERGLYD 

Nazwa wykonawcy:  
ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. K. 
Ul. Pod Borem 18 



 8 

41-808 Zabrze 
Nr oferty: 3 
Informacja o cenie wybranej oferty (brutto) 
Cena: 14 861,44 zł 
 

Uzasadnienie wyboru: Ofertę najkorzystniejszą wybrano zgodnie z kryteriami oceny. Oferta uzyskała 
najwyższą wartość punktową w ocenianych kryteriach. 
 

Ponadto którzy złożyli oferty:  
Nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania i adresy, jeżeli są miejscami 
wykonywania działalności wykonawców:  
 

YAVO Sp. z o. o.  
Ul. Bawełniana 17 
97-400 Bełchatów 

 

Punktacja przyznaną ofertom  w  każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja 
 

Nr 
oferty FIRMA 

KRYTERIUM 
LICZBA 

PUNKTÓW CENA 
LICZBA PUNKTÓW TERMIN 

DOSTAW CZĄSTKOWYCH 
RAZEM 

PUNKTY MIEJSCE 
I:CENA-60% II: Termin dostaw 

cząstkowych-40% 

Zadanie 12: Nici chirurgiczne typu AMIFIL M, PETERGLYD 

3 ZARYS 14861,44 4 60,00 40,00 100,00 I 

6 YAVO 17267,26 3 58,59 40,00 98,59 II 

 
Zadanie 13: Elektrody do EKG (uzupełnienie materiały j. u.) 
Nazwa wykonawcy:  
ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. K. 
Ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze  
Nr oferty: 3 
Informacja o cenie wybranej oferty (brutto) 
Cena: 2 851,20 zł 
 
Uzasadnienie wyboru: Ofertę najkorzystniejszą wybrano zgodnie z kryteriami oceny. Oferta uzyskała 
najwyższą wartość punktową w ocenianych kryteriach. 
 

Ponadto którzy złożyli oferty:  
Nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania i adresy, jeżeli są miejscami 
wykonywania działalności wykonawców: 0 
 
Punktacja przyznaną ofertom  w  każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja 
 

Nr 
oferty FIRMA 

KRYTERIUM 
LICZBA 

PUNKTÓW CENA 
LICZBA PUNKTÓW TERMIN 

DOSTAW CZĄSTKOWYCH 
RAZEM 

PUNKTY MIEJSCE I:CENA-
60% 

II: Termin dostaw 
cząstkowych-40% 

Zadanie 13: Elektrody do EKG (uzupełnienie materiały j. u.) 

3 ZARYS 2851,20 4 60,00 40,00 100,00 I 

 
Zadanie 14: Fartuchy medyczne niejałowe i maski medyczne  (uzupełnienie materiały j. u.) 

Nazwa wykonawcy:  
ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. K. 
Ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 
Nr oferty: 3 
Informacja o cenie wybranej oferty (brutto) 
Cena: 233 604,00 zł 
 

Uzasadnienie wyboru: Ofertę najkorzystniejszą wybrano zgodnie z kryteriami oceny. Oferta uzyskała 
najwyższą wartość punktową w ocenianych kryteriach. 
 
 



 9 

Ponadto którzy złożyli oferty:  
Nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania i adresy, jeżeli są miejscami 
wykonywania działalności wykonawców:  
 

ABENA Polska Sp. z o. o. 
Ul. Nowa 15 
72-100 Łozienica 

 

Punktacja przyznaną ofertom  w  każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja 
 

Nr 
oferty FIRMA 

KRYTERIUM 
LICZBA 

PUNKTÓW CENA 
LICZBA PUNKTÓW TERMIN 

DOSTAW CZĄSTKOWYCH 
RAZEM 

PUNKTY MIEJSCE 
I:CENA-60% II: Termin dostaw 

cząstkowych-40% 

Zadanie 14: Fartuchy medyczne niejałowe i maski medyczne (uzupełnienie materiały j. u.) 

3 ZARYS 233604,00 4 60,00 40,00 100,00 I 

4 ABENA 292626,00 4 47,90 40,00 87,90 II 
 

Zadanie 14A: Fartuchy medyczne niejałowe i maski medyczne  (uzupełnienie materiały j. u.) 

Nazwa wykonawcy:  
J. Chodacki A. Misztal “MEDICA” Spółka Jawna 
UL. Przemysłowa 4 A 
59-300 Lubin  
Nr oferty: 13 
Informacja o cenie wybranej oferty (brutto) 
Cena: 14 040,00 zł 
 

Uzasadnienie wyboru: Ofertę najkorzystniejszą wybrano zgodnie z kryteriami oceny. Oferta uzyskała 
najwyższą wartość punktową w ocenianych kryteriach. 
 

Ponadto którzy złożyli oferty:  
Nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania i adresy, jeżeli są miejscami 
wykonywania działalności wykonawców:  
 

ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. K. 
Ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 
SUN – MED. S.C. Dominik Siekierski, Sławomir 
Naparty 
Ul. Franciszkańska 104/112 
91-845 Łódź 
POLMIL Sp. z o. o. S. K.A. 
UL. Przemysłowa 8B 
85-758 Bydgoszcz 

 

Punktacja przyznaną ofertom  w  każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja 
 

Nr 
oferty FIRMA 

KRYTERIUM 
LICZBA 

PUNKTÓW CENA 
LICZBA PUNKTÓW TERMIN 

DOSTAW CZĄSTKOWYCH 
RAZEM 

PUNKTY MIEJSCE 
I:CENA-60% II: Termin dostaw 

cząstkowych-40% 

Zadanie 14A: Fartuchy medyczne niejałowe i maski medyczne (uzupełnienie materiały j. u.) 

3 ZARYS 23328,00 4 36,11 40,00 76,11 II 

5 
SUN-
MED 

36720,00 4 22,94 40,00 62,94 III 

11 POLMIL 31320,00 oferta odrzucona na podstawie art.89 ust.1 pkt.2 ustawy Pzp 

13 MEDICA 14040,00 4 60,00 40,00 100,00 I 
 

Zadanie 14B: Fartuchy medyczne niejałowe i maski medyczne  (uzupełnienie materiały j. u.) 

Nazwa wykonawcy:  
J. Chodacki A. Misztal “MEDICA” Spółka Jawna 
UL. Przemysłowa 4 A 
59-300 Lubin  
Nr oferty: 13 



 10 

Informacja o cenie wybranej oferty (brutto) 
Cena: 15 120,00 zł 
 

Uzasadnienie wyboru: Ofertę najkorzystniejszą wybrano zgodnie z kryteriami oceny. Oferta uzyskała 
najwyższą wartość punktową w ocenianych kryteriach. 
 

Ponadto którzy złożyli oferty:  
Nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania i adresy, jeżeli są miejscami 
wykonywania działalności wykonawców:  
 

ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. K. 
Ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 
ABENA Polska Sp. z o. o. 
Ul. Nowa 15 
72-100 Łozienica 
SUN – MED. S.C. Dominik Siekierski, Sławomir 
Naparty 
Ul. Franciszkańska 104/112 
91-845 Łódź 
POLMIL Sp. z o. o. S. K.A. 
UL. Przemysłowa 8B 
85-758 Bydgoszcz 

 

Punktacja przyznaną ofertom  w  każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja 
 

Nr 
oferty FIRMA 

KRYTERIUM 
LICZBA 

PUNKTÓW CENA 
LICZBA PUNKTÓW TERMIN 

DOSTAW CZĄSTKOWYCH 
RAZEM 

PUNKTY MIEJSCE 
I:CENA-60% II: Termin dostaw 

cząstkowych-40% 

Zadanie 14B: Fartuchy medyczne niejałowe i maski medyczne (uzupełnienie materiały j. u.) 

3 ZARYS 21124,80 oferta odrzucona na podstawie art.89 ust.1 pkt.2 ustawy Pzp 

4 ABENA 21600,00 4 42,00 40,00 82,00 IV 

5 
SUN-
MED 

18360,00 4 49,41 40,00 89,41 III 

11 POLMIL 17820,00 4 50,91 40,00 90,91 II 

13 MEDICA 15120,00 4 60,00 40,00 100,00 I 
 

Zadanie 12C: Nici chirurgiczne typu AMIFIL M, PETERGLYD 

Nazwa wykonawcy:  
J. Chodacki A. Misztal “MEDICA” Spółka Jawna 
UL. Przemysłowa 4 A 
59-300 Lubin  
Nr oferty: 13 
Informacja o cenie wybranej oferty (brutto) 
Cena: 27 675,00 zł 
 

Uzasadnienie wyboru: Ofertę najkorzystniejszą wybrano zgodnie z kryteriami oceny. Oferta uzyskała 
najwyższą wartość punktową w ocenianych kryteriach. 
 

Ponadto którzy złożyli oferty:  
Nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania i adresy, jeżeli są miejscami 
wykonywania działalności wykonawców:  
 

ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. K. 
Ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 
SUN – MED. S.C. Dominik Siekierski, Sławomir 
Naparty 
Ul. Franciszkańska 104/112 
91-845 Łódź 

 



 11 

Punktacja przyznaną ofertom  w  każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja 
 

Nr 
oferty FIRMA 

KRYTERIUM 
LICZBA 

PUNKTÓW CENA 
LICZBA PUNKTÓW TERMIN 

DOSTAW CZĄSTKOWYCH 
RAZEM 

PUNKTY MIEJSCE 
I:CENA-60% II: Termin dostaw 

cząstkowych-40% 

Zadanie 14C: Fartuchy medyczne niejałowe i maski medyczne (uzupełnienie materiały j. u.) 

3 ZARYS 102705,00 4 16,17 40,00 56,17 III 

5 
SUN-
MED 

40 590,00 4 40,91 40,00 80,91 II 

13 MEDICA 27 675,00 4 60,00 40,00 100,00 I 

 
ZAMAWIAJĄCY INFORMUJE RÓWNIEŻ ŻE: 
 

 Oferta nr 11 Wykonawcy: POLMIL Sp. z o. o. S. K.A, 85-758 Bydgoszcz, UL. Przemysłowa 8B 

podlega odrzuceniu jako nieodpowiadająca treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia: 

Uzasadnienie prawne: art. 89 ust.1 pkt 2 ustawy Pzp (Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej 

treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, z zastrzeżeniem art. 87 

ust.2 pkt 3 ustawy PZP). 

Uzasadnienie faktyczne: 

Zamawiający, Powiatowe Centrum Medyczne Spółka z o. o. w Braniewie, na podstawie art. 26 ust. 

2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. –Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 

r., poz. 1579, dalej „ustawa Pzp” ze zm.) wezwał w dniu 12.12.2020 firmę POLMIL do złożenia 

aktualnych na dzień złożenia oświadczeń lub dokumentów potwierdzających okoliczności, o 

których mowa w art. 25 ust 1 ustawy Pzp. W dniu 17.12.2020 firma POLMIL oświadczyła, że 

odstępuje od złożenia dokumentów na wezwanie z dnia 12-12-2020 r. Stanowi to podstawę do 

odrzucenia oferty, gdyż nie odpowiadała ona treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

 Z postępowania nie wykluczono żadnego wykonawcy 

 W związku z niedoszacowaniem wartości w zadaniach: 1A,1B,2,3,5,7,8,10,10A11,12,13, 

Zamawiający podwyższa kwotę zamiaru finansowania zamówienia do wartości najtańszej oferty. 

 Termin po upływie którego umowa może być zawarta( zgodnie z art. 92 ust.1 pkt 4 oraz art. 94 

ust 1 pkt 2, ust 2 pkt 1 ppkt a) to 5 dni w przypadku zadań: 1B,5,6,9,10A,12,14,14A,14B,14C oraz 

mniej niż 5 dni  w przypadku zadań: 1,1A,2,3,10,7,8,10,11,13 od dnia przesłania informacji o 

wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 
Niniejszą informację zamieszczono w dniu 18.12.2020 r. na stronie internetowej Zamawiającego: 
www.szpital-braniewo.pl, na tablicy informacyjnej  w siedzibie Zamawiającego oraz przesłano 
pocztą elektroniczną na adresy e-mail umieszczone w ofertach. 
 
 
 
 

http://www.szpital-braniewo.pl/

